UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E

TERRITÓRIO – ILATIT

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

EDITAL N. 039/2019

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Tecnologia,

Infraestrutura e Território, instituída pela Portaria UNILA Nº 228, de 04 de maio de 2017,

Portaria UNILA Nº 189 de 12 de abril de 2019 e Portaria Gabinete da Reitoria UNILA 598

de 06 de setembro de 2019, torna público o presente Edital, que HOMOLOGA o resultado

final da escolha de representantes Discentes do Conselho do Instituto Latino-Americano

de Tecnologia, Infraestrutura e Território (CONSUNI-ILATIT) e representantes Docentes

da Comissão Acadêmica de Ensino do ILATIT, nos termos do Regimento Geral e

Estatuto desta Universidade e pelo edital de abertura 024/2019 CEL-ILATIT, conforme o

quadros abaixo:

REPRESENTAÇÃO DISCENTE - Conselho do ILATIT

Chapa  Categoria Total
Eleitores

Votos
Válidos

Votos
Brancos

Votos
Nulos

Total de
Votos

Índice de
Votação Resultado

Titular: Diego Henrique
Pereira
Suplente: Shirley Barros
Felippe

Discente 1045 44 04 04 52 1,00 Chapa
Eleita

REPRESENTAÇÃO DOCENTE - Comissão Acadêmica de Ensino - ILATIT

Chapa  Categoria Total
Eleitores

Votos
Válidos

Votos
Brancos

Votos
Nulos

Total
de

Votos

Índice
de

Votação
Resultado

Titular: Lúcio Flávio Gross
Freitas
Suplente: Egon Vettorazzi

Docente 88 32 06 06 44 1,00 Chapa
Eleita

Foz do Iguaçu, 13 de setembro de 2019.

ALESSANDRA CRISTIANE SIBIM
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – ILATIT